3 U . o t t . 

jure precedunt , et omnium nobi l i ta tum in-
signia ab imperator ia vei regia maiesta te sic 
dépendent , u t non sit dare alicuius generositatis 
insigne, quod a giemio non proveniat cesaree 
vei regie dignitatis. Sane ad universorum noti-
ciam tarn presencium quam fu tu ro rum ha rum 
serie volumus pervenire, quod fidelis noster 
Sigismundus et Johannes de Bezeretht ibidem 
f ra t res familiares fidelis nostri magnifici Ste-
phani de Rozgon, Posoniensis, Nitriensis, 
Komaromiensis comi ta tuum comitis ad nostre 
celsitudinis venientes presentiam, proposi-
tis suis fidelibus serviciis, per ipsos nobis 
et certis nostris fidelibus exhibitis et impensis, 
quedam arma sew nobilitatis insignia, in 
quadam car ta pictoris magisterio depicta, 
nobis exhibita, prout presentibus litteris 
circa princípium ' appropriat is coloribus di-
versis inserta p ic tura et pictoris magisterio 
depicta nobis declarat , sibi et f ra t r ibus 
suis ex l iberali tate nostra dari et conferri 
humili ter supplicavit . Unde nos a t ten t i s et 
consideratis predictis fidelibus merit is ac fide-
lium obsequiorum meritis ipsius Sigismundi 
et Johannis f ra t r is ipsius de Bezeretht , qui-
bus ipsi in nonnullis negotiis et presert im 
in confinibus parc ium nos t rarum superiorum 
contra adversos perfidos hussitas et hereticos 
una cum eodem Stephano de Rozgon, domino 
suo procedendo maiestat i nostre et sacre im-
perii corone dicti regni nostri Hungar ie iuxta 
sue possibilitatis exigentiam s tudui t compla-
cere, seque nobis g ra tum reddere et acceptum, 
pre tex tu quorum cupiens eidem Sigismundo 
regalis munificencie ant idoto respondere, de 
nostre regie potestat is plenitudine et gracia 
speciali prescripta a rma seu nobilitatis in-
signia superius in presencium l i t te rarum nos-
t r a rum capite seu principio depicta et clare 
expressata, de uberiori dono gracie eidem Sigis-
mundo ac f ra t r i suo Johanni , aliisque fratr i -
bus eiusdem heredibusque et successoribus eo-
rundem natis et nascituris universis v i r tu te 
presencium conferimus, ymmo de habun-
danciore plenitudine specialis gracie nostre 
ad maiorem eiusdem Sigismundi al iorumque 
supradictorum nobilitatis gloriam proprio 
mo tu concedimus et presentibus elargimur, 
ut idem Sigismundus f ra t res sui, ipsorumque 
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heredes et poster i ta tes a rma seu nobilitatis 
insignia a modo in an tea in preliis, hastiludiis, 
thorneament is et in omni exercitio militari 
gestare valeant pari ter et deferre, gaudeant 
igitur favore regio ac de t an to munere singu-